STIEBEL ELTRON

LFK U 150 - 100

LEVEGOELOSZTO RENDSZER

A legfontosabb jellemzdk

Valtoidom 100/50 lapos csatornahoz
LFK laposcsatorna-rendszer tartozék

Korroziovédelem a horganyzott acéllemeznek koszonheten

Miszaki adatok

TERMEKSZAM: 220600

' LFK U 100 - 100
- Termékszam: 220599

' LFK U 150 - 125
L Termékszam: 220601

LFK U 200 - 125
Termékszam: 232987
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STIEBEL ELTRON

Tipus

Megrendelésszam

Mlszaki adatok
Magassag
Szélesség

Atmér6

LFK U 100 - 100

220599

50 mm
100 mm
100 mm

Lapos csatorna

LFK U 150 - 100

220600

50 mm
150 mm
100 mm

Lapos csatorna

Miszaki adatok

LFK U 150 - 125

220601

50 mm
150 mm
125 mm

Lapos csatorna



STIEBEL ELTRON

Tipus

Megrendelésszam

Mlszaki adatok
Magassag

Szélesség

Atmérs

Kivitel

LFK U 200 - 125

232987

50 mm
200 mm
125 mm

Lapos csatorna

Miszaki adatok



STIEBEL ELTRON

Szerviz
Kérdése van? Ordmmel segitiink Onnek.

Keressen benniinket a 0036 1 250 6055-0s telefonszamon (hétf6t6l péntekig 8:00
és 16:30 kozott) vagy irjon nekiink az info@stiebel-eltron.hu cimre.

Viszontelado partnereink

P

Az On kozelében |évé viszonteladd partnereink: www.stiebel-eltron.hu/
viszontelado-partnereink

Beszerelés

A késziilékek beszerelését (elektromos bekotését), els§ izembe helyezését
kizarolag képzett szakember végezheti el a késziilék kezelési és szerelési
Gtmutatojanak megfelelGen.

Miszaki adatok



